
Hana K. (ničmanka) ID 184233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji dobrý den všem a děkuji za Váš zájem :-)

 Vše se snažím co nejlépe popsat, pokud byste však měli k prodávaným věcem nějaký dotaz, ráda zodpovím.

 Balíčky odesílám po připsání peněz na můj účet, obvykle hned následující den pokud se nestane něco nepředvídaného...

 Ceny zasílání věciček jsou vždy součtem odhadu poštovného za celou zásilku dle tarifu ČP + 5 Kč balné za objednávku (nikoli
za každou věc).
 Volba mezi zasláním obyčejně (je-li to možné dle podmínek ČP) a doporučeně je zcela na vás, ale riziko v případě obyčejného
zaslání je na vás.

 Pro orientaci uvádím ceny ČP za některé služby:
 - Obyčejné psaní (Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm)
 do 500g: 18,- / do 1kg: 24,-
 - Doporučená zásilka (Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm)
 do 50 g: 30,- / do 100g: 34,- / do 500g: 37,- / do 1kg: 43,-
 - Obyčejný balík (Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm)
 do 2kg: 43,- / do 5kg: 50,-
 - Doporučený balík (za ztrátu pošta hradí částku 500 Kč, max. 2 kg, žádný z rozměrů nesmí přesahovat 60 cm a součet všech
tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 90 cm)
 do 500 g: 49,- Kč / do 1 kg: 54,- Kč / do 2 kg: 58,- Kč
 - Cenný balík do 2kg: 58,- Kč

 Pokud si u mě vyberete více věciček, poštovné v závislosti na počtu kusů nikterak nesčítám či nenavyšuji, hradí se poštovné
odpovídající váze a rozměrům celé zásilky jako celku a jedno balné.

 Po dohodě je také možný osobní odběr.

 Přeji krásné nakupování a ať vám věcičky od nás slouží.

 Pohodové dny přeje, Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

